

12TH EDITION OF THE NATIONAL AWARDS FOR EXCELLENCE 2025

Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited (TNPL) has been awarded the **Best Innovative Project of the Year 2025** at the prestigious **12th Edition of The National Awards for Excellence 2025**. This esteemed recognition was presented by the **World Manufacturing Congress** on **July 10, 2025**, at the **Taj Lands End, Mumbai**.

Event Highlights

The National Awards for Excellence is a significant event that unites leading marketers, brand custodians, advertising professionals, retailers, real estate experts, and creative leaders from all corners of India. This forum serves as a platform to celebrate outstanding contributions across various industry sectors, with a strong focus on innovation.

The Independent Jury

The awards were determined by an **Independent Jury** composed of distinguished industry leaders and experts. Their meticulous evaluation process emphasized the importance of merit and thorough research in recognizing exemplary business leaders. This rigorous selection process not only highlights the significance of innovation but also reflects the commitment to excellence within the industry.



TNPL's Achievement

On behalf of TNPL, our **Chief General Manager (Operations)** and **Deputy General Manager (Cement Operations & Marketing)** accepted this prestigious accolade. Their presence at the event symbolizes not just individual excellence but the collective dedication and hard work of every member of the TNPL team. This award stands as a testament to the innovative spirit and commitment to sustainability that TNPL embodies.

Significance of the Award

Receiving the **Best Innovative Project of the Year 2025** award is a remarkable achievement for TNPL. It underscores the critical role that sustainability, innovation, and responsible corporate practices play in shaping a brighter future for all stakeholders. The recognition serves as a motivating force, inspiring our team to continue pushing boundaries and striving for excellence.

As we celebrate this momentous achievement, we invite everyone to join us in recognizing TNPL's exceptional journey. This award not only honors our past accomplishments but also inspires ongoing progress within TNPL and the broader industry. Together, we look forward to a future defined by innovation, sustainability, and excellence.

2025ஆம் ஆண்டுக்கான தேசிய விருதுகளின் 12வது பதிப்பு

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம் 2025ஆம் ஆண்டிற்கான சிறந்த புதுமையான திட்டத்திற்கான விருதை, 12வது பதிப்பு தேசிய விருதுகள்-2025 வழங்கும் விழாவில் ஜூலை 10, 2025 அன்று மும்பையில் உள்ள பிரம்மாண்டமான தாஜ் லேண்ட்ஸ் எண்டிஸ், உலக உற்பத்தி காங்கிரஸ் அமைப்பால் வழங்கப்பட்டது.

நிகழ்வின் சிறப்பம்சங்கள்:

தேசிய சிறப்பு விருதுகள் என்பது இந்தியாவின் அனைத்து பகுதிகளில் இருந்தும், முன்னணி சந்தையாளர்கள், முத்திரை பெற்ற பாதுகாவலர்கள், விளம்பர வல்லுநர்கள், சில்லறை விற்பனையாளர்கள், நில உடைமை நிபுணர்கள் மற்றும் படைப்பாற்றல் மிக்க தொழிற்கூடங்களை ஒன்றிணைக்கும் ஒரு குறிப்பிடத்தக்க நிகழ்வாகும். புதுமையில் வலுவான கவனம் செலுத்தி, பல்வேறு தொழில் துறைகளில் சிறந்த பங்களிப்புகளைக் கொண்டாட இந்த மன்றம் ஒரு மிகச்சிறந்த தளமாக செயல்படுகிறது.

நடுநிலையான நடுவர் மன்றம்:

புகழ்பெற்ற தொழில் தலைவர்கள் மற்றும் நிபுணர்களைக் கொண்ட ஒரு நடுநிலையான நடுவர் மன்றத்தால் இவ்விருதுகள் தீர்மானிக்கப்பட்டன. நடுவர்களின் நுணுக்கமான மதிப்பீட்டு செயல்முறை முன்மாதிரியான வணிகத் தொழில்துறைகளை அங்கீகரிப்பதில் தகுதி மற்றும் முழுமையான ஆராய்ச்சியின் முக்கியத்துவத்தை வலியுறுத்தியது. கடுமையான தேர்வு செயல்முறை, புதுமையின் முக்கியத்துவத்தை எடுத்துக்காட்டுவது மட்டுமல்லாமல், தொழில்துறையில் சிறந்து விளங்குவதற்கான உறுதிப்பாட்டையும் பிரதிபலிக்கிறது.



தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்தின் சாதனை:

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்தின் சார்பாக, தலைமை பொது மேலாளர் (செயல்பாடுகள்) மற்றும் துணை பொது மேலாளர் (சிமென்ட் செயல்பாடுகள் & சந்தைப்படுத்தல்) இந்த மதிப்புமிக்க விருதை ஏற்றுக்கொண்டனர். இந்த நிகழ்வில் அவர்களின் இருப்பு, தனிப்பட்ட சிறப்பை மட்டுமல்ல, தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவன குழுவின் ஒவ்வொரு உறுப்பினரின் கூட்டு அர்ப்பணிப்பு மற்றும் கடின உழைப்பையும் குறிக்கிறது. இந்த விருது தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்தின் புதுமையான மனப்பான்மை மற்றும் நிலைத்தன்மைக்கான அர்ப்பணிப்புக்கு ஒரு சான்றாக திகழ்கிறது.

விருதின் முக்கியத்துவம்:

2025ஆம் ஆண்டின் சிறந்த புதுமையான திட்டம் என்ற விருதைப் பெறுவது, தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்திற்கு ஒரு குறிப்பிடத்தக்க சாதனையாகும். அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் ஒரு பிரகாசமான எதிர்காலத்தை வடிவமைப்பதில் நிலைத்தன்மை, புதுமை மற்றும் பொறுப்பான நிறுவன நடைமுறைகள் வகிக்கும் முக்கிய பங்கை, இது அடிக்கோடிட்டுக் காட்டுகிறது. இந்த அங்கீகாரம் ஒரு ஊக்க சக்தியாக செயல்படுகிறது, நமது குழுவை எல்லைகளைத் தாண்டிச் செல்லவும், சிறந்து விளங்க பாடுபடவும் ஊக்குவிக்கிறது.

இந்த மகத்தான சாதனையை கொண்டாடும் வேளையில், தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்தின் விதிவிலக்கான பயணத்தை அங்கீகரிப்பதில் சேர அனைவரையும் அழைக்கிறோம். இந்த விருது நமது கடந்த கால சாதனைகளை கௌரவிப்பது மட்டுமல்லாமல், தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்தின் பரந்த தொழில்துறையில் தொடர்ந்து முன்னேற்றத்தை ஊக்குவிக்கிறது. புதுமை, நிலைத்தன்மை மற்றும் சிறப்பால் வரையறுக்கப்பட்ட எதிர்காலத்தை ஒன்றாக நாம் எதிர்நோக்குகிறோம்.